АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«07»  апреля  2017 г.                                                                                               №41
пгт.Игрим

О внесении изменений  в

Постановление  №4 от 16.01.2017 года
«Об утверждении  реестров»
Руководствуясь  Постановлением администрации Березовского района о муниципальной  программе Березовского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Березовского района  в 2016-2020 годах», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной   программой городского поселения Игрим «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей городского поселения Игрим     в 2016-2020 годах»,  в связи с признанием  жилого   дома  аварийным :
1. Приложение  1  Постановления  №4 от 16.01.2017 года  дополнить строкой:
	8
	Игрим
	Спортивная
	9
	16/13
	0
	13
	602
	0
	602
	33
	0
	33
	распоряжение №26 от 09.02.2017
	ведется
	по мере финансирования

2. В Приложении  2  Постановления  №4 от 16.01.2017 года  исключить строку с порядковым номером №22.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за выполнением Постановления  возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим  по социальным вопросам   Котовщикову Е.В.

Глава поселения                                                            А.В.Затирка